
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

/£? грудня 2024 № 95 - кв

Про затвердження графіків щорічних основних
та додаткових відпусток на 2025 рік

Відповідно до Закону України ‘■‘Про відпустки”, Кодексу законів про 
працю України, Колективного договору Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік відпусток на 2025 рік науково-педагогічним та 
педагогічним працівникам університету (додаток 1), працівникам 
адміністративно-господарської частини університету (додаток 2), працівникам 
навчально-допоміжного та обслуговуючого персоналу університету (додаток 3), 
працівникам навчально-допоміжного та адміністративного персоналу 
університету (додаток 4).

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів 
(інститутів), керівникам структурних підрозділів:

забезпечити неухильне виконання графіків відпусток;
наказ довести до всіх працівників підпорядкованих підрозділів під 

розпис, відомості про ознайомлення працівників з графіком відпусток передати 
у відділ кадрів до 10.01.2025 (службове подання за структурний підрозділ).

3. Працівникам, яким графіками передбачено відпустки із зазначенням 
місяців, без врахування конкретних дат початку та завершення відпустки, 
подавати заяви, погоджені в установленому порядку, у відділ кадрів не пізніше 
як за місяць до початку запланованої відпустки (додаток 5).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів відповідно до 
розподілу повноважень та начальника відділу кадрів університету.

В. о. ректора Ігор ЦЕПЕНДА


